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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kanapa służąca do siedzenia oraz po rozłożeniu do 

spania, przeznaczona do wyposażenia wnętrz pomieszczeń. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa, posiadająca indywidualny charakter kanapa, 

przejawiający się w kształcie, elementach ozdobnych, cechach linii oraz strukturze powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej fotografii, na której fig. 1 

przedstawia kanapę w widoku perspektywicznym, zaś fig. 2 - fragment kanapy. 

Kanapa składa się z siedziska ruchomego, które połączone jest z pojemnikiem na pościel za 

pomocą podnośnika wspomagającego. Do tylnej płyty pojemnika na pościel zawiasowo zamocowane 

jest oparcie. Siedzisko oraz oparcie stanowi drewniana rama, do której zamocowana jest płyta 

z przyklejoną formatką banellową, przy czym siedzisko zaopatrzone jest dodatkowo w sprężyny 

faliste, zaś całość pokryta jest tkaniną obiciową. Siedzisko składa się z trzech, o jednakowej 

wysokości części, z których dwie skrajne, wąskie w połączeniu z poduszkami podłokietnikowymi 

stanowią boczki kanapy, zaś umieszczona między nimi jedna szeroka część stanowi podstawowe 

siedzisko kanapy. Oparcie stanowią dwie poduszki oparciowe, które podobnie jak poduszki 

podłokietnikowe posiadają kształt przypominający płaski prostopadłościan. Kanapa z wyjątkiem 

poduszek oparciowych pokryta jest gładką tkaniną i spoczywa na metalowych nogach w kształcie 

walca. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Kanapa, według wzoru przemysłowego odznacza się tym, że poduszki podłokietnikowe oraz 

boczki kanapy posiadają ścięte zewnętrzne narożniki. Zewnętrzne powierzchnie poduszek 

podłokietnikowych oraz powierzchnie ściętych boczków posiadają ozdobne, regularne, skośnie 

rozmieszczone przeszycia tworzące kwadraty. Dwie poduszki oparciowe pokryte są tkaniną, którą 

charakteryzuje wzór przedstawiający napisy w kontrastowym kolorze o różnej wielkości czcionki. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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